

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Metalmaskiner A/S**

**Vrøndingvej 2**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 47 85 49**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/04 2021

---

Christian Juel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Metalmaskiner A/S  
Vrøndingvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 47 85 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Steen Christensen, Formand  
Jens Ole Vejsager  
Michael Steen Andersen  
Christian Juel

### Direktion

Christian Juel, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.149.390, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.970.471.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.564.295</b>	<b>5.213.998</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.704.182)</u>	<u>(2.494.659)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.860.113</b>	<b>2.719.339</b>
Finansielle indtægter		19	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(94.774)</u>	<u>(143.497)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.765.358</b>	<b>2.575.842</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(615.968)</u>	<u>(578.145)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.149.390</u></b>	<b><u>1.997.697</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>649.390</u>	<u>497.697</u>
		<b><u>2.149.390</u></b>	<b><u>1.997.697</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Deposita		31.975	31.975
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>51.975</u>	<u>51.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>51.975</u>	<u>51.975</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.673.607	7.805.545
Forudbetaling for varer		1.043.740	2.268.520
<b>Varebeholdninger</b>		<u>6.717.347</u>	<u>10.074.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.516.415	2.807.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.684	16.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		139.849	594.666
Udskudt skatteaktiv	6	6.600	9.494
Periodeafgrænsningsposter		53.161	85.540
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.862.709</u>	<u>3.513.624</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.065.059</u>	<u>839.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.645.115</u>	<u>14.427.654</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.697.090</u>	<u>14.479.629</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.970.471	5.311.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.970.471</b></u>	<u><b>7.311.955</b></u>
Andre hensættelser	7	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>325.000</b></u>	<u><b>325.000</b></u>
Banker		21.089	17.494
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.919.615	3.756.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.716.717	1.071.488
Selskabsskat		615.648	583.660
Anden gæld		<u>3.128.550</u>	<u>1.414.032</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.401.619</b></u>	<u><b>6.842.674</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.401.619</b></u>	<u><b>6.842.674</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>15.697.090</b></u>	<u><b>14.479.629</b></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.311.955	1.500.000	7.311.955
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	11.700	0	11.700
Årets resultat	0	649.390	1.500.000	2.149.390
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(2.574)	0	(2.574)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>5.970.471</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.970.471</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	174.710	0
	<u>174.710</u>	<u>0</u>

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	2.360.432	2.176.692
Pensioner	290.203	280.345
Andre omkostninger til social sikring	28.701	30.566
Andre personaleomkostninger	24.846	7.056
	<u>2.704.182</u>	<u>2.494.659</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

### 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	94.865	143.497
Kursreguleringer omkostninger	(91)	0
	<u>94.774</u>	<u>143.497</u>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	613.074	582.900
Årets udskudte skat	2.894	(4.755)
	<u>615.968</u>	<u>578.145</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(9.494)	(4.739)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.894</u>	<u>(4.755)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>(6.600)</u></b>	<b><u>(9.494)</u></b>
<b>7 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2020	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2020</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået remburser for 1.372 t.kr. pr. 31. december 2020, vedrørende ikke afsendte varer.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med banken.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler, opsigelsesperioden udgør 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 78.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandører for i alt 177 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og materiel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, samt immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver som er omfattet heraf udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 11.389.